
Zveme Vás a Vaše studenty na veletrh Gaudeamus Brno 2022                                                                                                                                

Evropský veletrh pomaturitního a celoživotního vzdělávání Gaudeamus Brno 2022 

1. – 4. listopadu 2022 

brněnské výstaviště, pavilon V 

www.gaudeamus.cz 

Vážení pedagogové, 

zveme Vás i Vaše studenty na veletrh pomaturitního vzdělávání Gaudeamus Brno, který proběhne v pavilonu 

V brněnského výstaviště v termínu od 1. do 4. listopadu 2022. 

Veletrh Gaudeamus Brno je určen zejména studentům maturitních ročníků středních škol všech zaměření, kteří 

vybírají další studium po maturitě. Na veletrhu Gaudeamus studenti najdou širokou nabídku studia na univerzitách, 

vysokých školách a dalších vzdělávacích institucích z České republiky i zahraničí. Návštěvu veletrhu v Brně lze 

doporučit i studentům předmaturitních ročníků, kteří si na veletrhu mohou utvořit základní přehled o svém 

budoucím studiu. 

Pro pedagogy bude na veletrhu připraveno tradiční Pedagogické centrum s programem zajímavých přednášek, 

pohodlným zázemím a občerstvením zdarma. 

Mezi další doprovodné programy veletrhu patří Přednášky o nabídce studia, Věda pro život, Poradenský servis 

s Testovacím centrem,  

   

Pro pedagogy i studenty je na www.gaudeamus.cz otevřena registrace k návštěvě veletrhu. Registrovaní 

pedagogové získají volnou vstupenku na veletrh, speciální informační set a přístup do poradenské aplikace 

Gaudeamus Advisor. Pro registrované studenty je připraven Test studijních typů, průvodce budoucího 

vysokoškoláka a sleva na vstupné na veletrh. Více informací o veletrhu, včetně seznamu vystavovatelů a programu 

přednášek najdete na https://gaudeamus.cz/brno.  

Podrobné informace o veletrhu také doručíme již brzy přímo do Vaší školy. 

Vážení pedagogové, děkuji za Váš čas a těším se na setkání na veletrhu Gaudeamus Brno 2022. 

S úctou, 

Pavel Mikula 

Manažer veletrhu 

Evropský veletrh pomaturitního vzdělávání Gaudeamus 

MP-Soft, a.s  

Příkop 4, 604 16 Brno 

M: 777 278 051 

T: 545 176 136 

info@gaudeamus.cz 

www.gaudeamus.cz 

 

http://www.gaudeamus.cz/
http://www.gaudeamus.cz/
https://gaudeamus.cz/brno
http://www.gaudeamus.cz/

